2026年３月２日

各 位

会 社 名 Ｈｍｃｏｍｍ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 三本 幸司

 （コード：265A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 土屋 学

 （TEL．03－6550－9830）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 27 日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し 2026 年３月 27 日開催予定の第

14期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第 14期定時株主総会に付議する取締役候補者

  取締役５名は、第 14回定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、新たに取締役５名の選任を

付議するものです。

氏名 現役職 備考

三本 幸司 代表取締役 重任

伊藤 かおる 取締役専務執行役員 重任

土屋 学 取締役執行役員 重任

浅田 浩 社外取締役 重任

恩田 俊明 社外取締役 重任

以 上